

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym objętym procedurą ustawy Prawo zamówień publicznych pn. **Dostawa zmechanizowanej obudowy skrzyżowań dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic-Wujek Ruch Murcki-Staszic** (nr sprawy: 622300436)

Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania i modyfikuje treść SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia jak w tytule w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 2a do SWZ

Poz. 10 – „możliwość korekcji bocznej stropnic”

Czy zastosowanie zderzaków wraz z ciągnami i siłownikami na stropnicy środkowej umożliwiających korektę położenia obudowy spełni wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie:

Tak. Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 2a do SWZ

Poz. 33.1 – „gładzie rdzenników stojaków hydraulicznych należy wykonać w technologii napawania drutem chromoniklowym o minimalnej grubości powłoki 0,7 mm”

Czy zastosowanie powłoki DURACHROM na stojakach spełni wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie:

Nie. Powłoki należy wykonać zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 2a do SWZ

Poz. 30.9 - „Wszystkie przewody hydrauliczne powinny być minimum klasy 4SH i zgodne z obowiązującymi normami (PN-G-32000:2011, PN-G-32010:2012)”

Zwracamy uwagę, że naszym zdaniem powinny być zastosowane przewody hydrauliczne minimum klasy 4SP. Prosimy o zmianę klasy przewodów.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający modyfikuje ww. zapisy SWZ zmieniając klasę wykonania przewodów na minimum 4SP.

Pytanie nr 4

Poz. 30.10 - „Elementy złączne należy wykonać jako odkuwki ze stali nierdzewnej lub zabezpieczenie przed korozją powłoką cynkową o grubości nie mniejszej niż 8µm nałożoną galwanicznie”

Czy elementy złączne dostarczone wg proponowanego przez nas zapisu: „elementy złączne wykonane jako odkuwki ze stali nierdzewnej lub odkuwki ze stali zwykłej zabezpieczone przed korozją powłoką cynkową o grubości nie mniejszej niż 8µm nałożoną galwanicznie” - spełnią wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający modyfikuje ww. zapisy SWZ na zapis:

Elementy złączne należy wykonać jako odkuwki ze stali nierdzewnej lub innej stali zabezpieczonej przed korozją powłoką cynkową o grubości nie mniejszej niż 8µm, nałożoną galwanicznie.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 2a do SWZ -Wyposażenie dodatkowe poz.6, „Hydraulika sterownicza wraz z owężowaniem, armaturą i elementami złącznymi – po 1 kpl. z każdego typu sterowania”

Czy należy przewidzieć kompletne układy hydrauliczne?

Odpowiedź na pytanie:

Tak.

Pytanie nr 6

Czy obudowa ma zostać przystosowana i wyposażona w zespół do prac pomocniczych?

Odpowiedź na pytanie:

Nie.

Pytanie nr 7

Naszym zdaniem zapis w ust.8 jest sprzeczny z ust.1 pkt 1. Nasuwa się pytanie, która kara zostanie naliczona w przypadku odstąpienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający modyfikuje zapis ust. 8 § 11. Kary umowne i odpowiedzialność, który przyjmuje brzmienie:

8. W przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn zawinionych przez Stronę, drugiej ze Stron Umowy przysługuje kara umowna w wysokości 20% wartości netto niezrealizowanej części Umowy, której wartość całego zakresu wykonania określono w §3 ust. 1.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

SWZ po modyfikacji zostaje zamieszczony w Profilu Zamawiającego.

W imieniu Kierownika Zamawiającego:

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej